

Lena Burman Johansson
Chef nämndkontor social
Tel. 08-124 57 212
Lena.BurmanJohansson@ekero.se

Socialnämnden

Detaljplan för Ettans väg (fastigheten Kungsberga 1:4 m fl) på Färingsö i Ekerö kommun, Stockholms län

Förslag till beslut

1. Socialnämnden fastställer yttrande beträffande detaljplan för Ettans väg (fastigheten Kungsberga 1:4 m fl) på Färingsö i Ekerö kommun, Stockholms län.
2. Socialnämnden beslutar att ge Socialnämndens ordförande i uppdrag att under-teckna yttrandet.

Sammanfattning av ärendet

Stadsarkitektkontoret har utarbetat förslag till detaljplan för planområdet Ettans väg (fastigheten Kungsberga 1:4 m fl) beläget i Kungsberga på norra Färingsö. Området utgörs av enskilt ägda fastigheter och omfattar totalt ca 20 hektar. Syftet med detaljplanen är att möjliggöra att nya fastigheter kan byggas i området och att dessa samt befintliga fastigheter ska kunna anslutas till det kommunala VA-nätet.

Socialnämnden har tillställts möjligheten att yttra sig över detaljplan för Ettans väg (fastigheten Kungsberga 1:4 m fl) på Färingsö i Ekerö kommun, Stockholms län. Synpunkter ska vara Stadsarkitektkontoret tillhanda senast den 6 maj 2015. Socialnämnden har begärt anstånd och fått förlängd svarstid till dess att justering skett efter Socialnämndens sammanträde den 6 maj.

Förslag till yttrande föreligger.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande nämndkontor social, 2015-04-08

Yttrande, 2015-05-06

Detaljplan för Ettans väg (fastigheten Kungsberga 1:4 m fl) på Färingsö i Ekerö kommun, Stockholms län

Ärendet

Stadsarkitektkontoret har utarbetat förslag till detaljplan för planområdet Ettans väg (fastigheten Kungsberga 1:4 m fl) beläget i Kungsberga på norra Färingsö.

Under 2013 genomfördes programarbete för Kungsberga. Syftet med programmet var att undersöka förutsättningar och idéer för den framtida utvecklingen av området. Socialnämnden lämnade 2013-12-04 yttrande över programmet i vilket Socialnämnden uttalade följande;

Socialnämnden ser positivt på programmets syfte att lägga en grund för en miljömässigt och social utveckling av Kungsberga. Socialnämnden noterar att den fortsatta utvecklingen av området planeras ske i varsam takt och med befintlig karaktär.

Den föreliggande detaljplanen avseende Ettans väg (fastigheten Kungsberga 1:4 m fl) utgör en del av Kungsberga och är idag inte detaljplanelagt. Området utgörs av enskilt ägda fastigheter och omfattar totalt ca 20 hektar. Syftet med detaljplanen är att möjliggöra att nya fastigheter kan byggas i området och att dessa samt befintliga fastigheter ska kunna anslutas till det kommunala VA-nätet.

Socialnämndens medverkan i samhällsplaneringen ska, enligt Socialtjänstlagen, bygga på nämndens erfarenheter och särskilt syfta till att påverka utformningen av nya och gamla bostadsområden i kommunen. Vidare ska nämnden även verka för att offentliga lokaler och allmänna kommunikationer utformas så att de blir lättillgängliga för alla i samhället.

Nämndkontor social bedömer att det inte finns något att erinra över förslag till detaljplan.

Beslutet expedieras till
Stadsarkitektkontoret

Lena Burman Johansson
Chef nämndkontor social